PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 7.

WARSZAWA

PIĄTEK

dnia 6 (18) lutego

1859 roku

Rok 4ty.

Pismo wychodzące raz na tydzień przy kronice wiadomości krajowych i zagranicznych

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść. Słów kilka o syropie z buraków przez J. Wojcyszkiego—Odpowiedź na artykuł pod tytułem Jeszcze o Pruszkowie przez Stefana Hubickiego—Korespondencja Przeglądu, z Wronin, przez K.